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= This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
=There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this

*Energy values contain all items such as sauces and toppings.
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Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
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For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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About the food allergenic substances table
=This is created based on ingredients used in menu items
- @ indicates that an item is used as an ingredient.

= Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces ofi
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HESUPOFFIZE GR) Peach & Mint Japanese Black Tea [Hot] 54 [ ] [ ] [ ]
HBI)—2T14—(F) Strawberry Green Tea [Cold] 98 [ ]
BERBEEEIEISCEG) From Kagoshima Hojicha [Cold] 0 [ ]
BREBREHEEFESCECR) From Kagoshima Houjicha [Hot] 0 [ )
IR B B AT R R (T 55 % (G8) ErBom.Kaglt,)shlma Japanese Black Tea 3 PY
enifuki
SERE-ERE/N\KENSEZECGE) IFrom Mie & Fukuoka Kabusecha [Hot] 1 [ )
BREREREALEGH) From Kagoshima Sencha [Cold] 1 [ ]
OUVAK TOT4T Beppin—cha Active 1 [ ]
RoUPAZE INSUR Beppin—cha Balance 1 [ ]
NOUAFE Ea—F1— Beppin—cha Beauty 1 [ ]
RoUAZE Yoy Beppin—cha Refresh 1 [ ]
OUAK UIVIR Beppin—cha Relax 1 [ ]
JY—=2TF4— Green Tea 42 [ J
®WEIT Matcha Latte 122 [}
E3LHST Houjicha Latte 96 [}
FTARKKREST Iced Matcha Latte 185 [ )]
TARIZFILHKBEST Iced Houjicha Latte 164 [ ]
BEE)—57 Iced Matcha Latte with Matcha Jelly 154 [ )
ES3CLHEE)-5T Iced Houjicha Latte with Houjicha Jelly 128 [
BMANATI—R Unshu Orange Juice 98 [ ]
[E5CHBE Houjicha Coffee 6 [ ]
TARIESCZEIBE Iced Houjicha Coffee 4 [ )
EEF5L5H DM gs:ﬂlpcha Milk Coffee With Brown Sugar 174 °
FARBEIFSCRH BN ISced Houjicha Milk Coffee With Brown 62 PY
ugar Syrup
EERRR REESTBE Char-Grilled Hot Coffee with Binchotan " [ ]
FILRYYT 74 RYIBE Nel Drip Iced Coffee 78 ) )
B74> =KL (250ml) Bottle of Wine(Mini-Bottle) White 205 [ J
FIA> S=KKJL (250ml) Bottle of Wine(Mini-Bottle) Red 205 [ ]
HTLETLEILY MR The Premium Malt's(Small Bottle) 157 [ ]
F—ILT7Y— MR All Free(Small Bottle/Non Alcohol) 0 [}
1/2R=2




IRIILF—&BYTLILE—1ER B Tsumugi BR5EES [RUVIAZa—] F#7:20265F4 238
Energy and Food Allergy Information Tsumugi items for sale = [Drink Menu] Updated:Apr.23.2026

| THRILE— (keal) RiR[2DLNTS
MEARBEBRRUBRIZERDRICEIGHEETT,
ERNTOREERIE, ETORENELDBZENHYET , Z TR,
CIRLF—F VR MEVTEDTRTEEALETT .

= This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
=There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this
matter.
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For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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About the food allergenic substances table

=This is created based on ingredients used in menu items

- @ indicates that an item is used as an ingredient.

= Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces ofi
food allergens. ,

BUWTLIVTY
Food allergens
FEERMH HERMEIZESTIL0
Allergenic materials Potentially allergenic materials
Z h
El 7 b2 .
- 3 bl =Y N * 1> b4
G T Y P e B T 0 B e P B B A L A B P B
IRILF— Ul:ﬁili E‘/Uﬁ\éy')' Wil'f‘liﬁﬁ_)_ﬁﬂ:tb‘_a:f-
A=a—4% Menu Name (keal) /#F IS Yy I+ £ e %
Kcal/meal v
[EEA=2—]FEMEREFHTIIE
FEEACOHDINE&IFILHE Shinran Shonin’s Favorite Herbal Tea 1 °
N—DTF4— with Red Bean & Houjicha
BRE—L = 164 [}
BREOHFIGE - 103 [}
ANAR—IL = 82 [}
BREOHENA 75 [ ]
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